

2025թ.-ի ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Փորր Մանրաշի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Հաստատում էմ

Ծրագիրը՝ հանրակրթություն

Վարչատնտեսական մասի համակարգող

Անվանումը՝ գնումների փոփոխված պլան

25.12.2025թ.

Ճինանսավորման աղբյուրը՝ կազմակերպության միջոցների հաշվին



Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգ իչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ							
1		Սննդամթերք II կիսամյակ					
1	15872400	Աղ կերակրի	կգ	9	170	1530	ՄԱ
2	15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	լիտր	49	680	33320	ՄԱ
3	3211300	Բրինձ	կգ	70	600	42000	ՄԱ
4	3221110	Գազար	կգ	43	300	12900	ՄԱ
5	15331151	Լոբի հատիկավոր	կգ	29	1000	29000	ՄԱ
6	3222128	Խնձոր	կգ	294	300	88200	ՄԱ
7	3221410	Կաղամբ	կգ	147	260	38220	ՄԱ
8	3221100	Բազուկ	կգ	29	250	7250	ՄԱ
9	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	105	250	26250	ՄԱ
10	15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	կգ	59	2450	144550	ՄԱ
11	15811100	Հաց	կգ	441	340	149940	ՄԱ
12	15616000	Հեղկածավար	կգ	59	380	22420	ՄԱ
13	3142510	Չու	հատ	1176	63	74088	ՄԱ
14	15851100	Մակարոն	կգ	65	280	18200	ՄԱ
15	15331154	Ոլոռ	կգ	29	10150	12250	ՄԱ
16	15331153	Ոսպ	կգ	29	700	20300	ՄԱ
17	15541200	Պանիր, չանախ	կգ	53	2300	121900	ՄԱ
18	15551600	Մածուն	կգ	35	460	16100	ՄԱ
19	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	7	850	5850	ՄԱ

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչ ներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվա յին գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ							
1		<i>Մենդամթերք I կիսամյակ</i>					
1	15872400	Աղ կերակրի	կգ	11	170	1870	ՄԱ
2	15421100	արևածաղկի ձեթ, տաֆինացված, (զտած)	լիտր	56	680	38080	ՄԱ
3	3211300	Բրինձ	կգ	84	600	50400	ՄԱ
4	3221110	Գազար	կգ	52	270	14040	ՄԱ
5	15331151	Լոբի հատիկավոր	կգ	35	1100	38500	ՄԱ
6	3222128	Խնձոր	կգ	351	270	94770	ՄԱ
7	3221410	Կաղամբ	կգ	203	260	52780	ՄԱ
8	3221100	Բազուկ	կգ	31	250	7750	ՄԱ
9	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	126	200	25200	ՄԱ
10	15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած	կգ	70	2450	171500	ՄԱ
11	15811100	Հաց	կգ	526	320	168320	ՄԱ
12	15616000	Հնդկաձավար	կգ	70	380	26600	ՄԱ
13	3142510	Չու	հատ	1404	63	88452	ՄԱ
14	15851100	Մակարոն	կգ	70	290	20300	ՄԱ
15	15331154	Ոլոռ	կգ	35	350	12250	ՄԱ
16	15331153	Ոսպ	կգ	35	750	26250	ՄԱ
17	15541200	Պանիր, չանախ	կգ	63	2350	148050	ՄԱ
18	15551600	Մածուն	կգ	42	460	19320	ՄԱ
19	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	8,5	850	7225	ՄԱ

2	Գրենական պիտույքներ և զրասենյակային նյութեր						
1		կգ		-	ՄԱ		
2	24911700	Սոսնձամատիտ զրասենյակային	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
3	22451290	Շնորհակալագիր	հատ	12	130	1 560	ՄԱ
4	30197236	Պատվոգիր	հատ	10	130	1 300	ՄԱ
5	30197512	Վատման	հատ	20	150	3 000	ՄԱ
6	22451200	Վկայական 1-ին դաս.	հատ	25	150	3 750	ՄԱ
7	22451200/1	Վկայական 4-րդ դաս.	հատ	30	150	4 500	ՄԱ
8	30197512/1	Վատման գունավոր	հատ	10	300	3 000	ՄԱ
9	30192739	Թուղթ գունավոր A4 ֆորմատի	տուփ	4	2700	10 800	ՄԱ
10	22811100/1	տարիֆիկացիոն մատյան	հատ	6	1000	6 000	ՄԱ
11	30192121/1	Գրիչ գելային	հատ	20	130	2 600	ՄԱ
12	22811150	Նոթատետր	հատ	8	2100	16 800	ՄԱ
13	30192123	Ֆլումատետր	տուփ	4	600	2 400	ՄԱ
14	30237411	Մկնիկ	հատ	10	4000	40 000	ՄԱ
15	30192133	Սրիչ	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
16	30197511	Գծագրական թուղթ	հատ	20	300	6 000	ՄԱ
17	30197120	Կոճղամ պլաստմասե գլխիկով	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
18	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր (փոքր)	տուփ	20	80	1 600	ՄԱ
19	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր (միջին)	տուփ	20	150	3 000	ՄԱ
20	30197100	Կարիչներ 20-30 թերթ	տուփ	5	900	4 500	ՄԱ
21	30197340	Ապակարիչներ	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
22	30197100	Կարիչներ 30-50 թերթ	տուփ	5	1500	7 500	ՄԱ
23	30197220	Ամրակ	տուփ	10	150	1 500	ՄԱ
24	30237460	Ստեղծաշար	հատ	10	5000	50 000	ՄԱ
25	44111419	Գուռ	տուփ	5	2700	13 500	ՄԱ
26	30197234	Թղթապանակներ ֆայլերով	հատ	20	400	8 000	ՄԱ
27	30197234/1	Թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	10	700	7 000	ՄԱ
28	30199792	Օրացույց սեղանի	հատ	3	650	1 950	ՄԱ

29	22811130	Տետր 18 թերթ	հատ	50	80	4 000	ՄԱ
30	22811130/1	Տետր 96 թերթ	հատ	30	200	6 000	ՄԱ
31	22811130/2	Տետր 48 թերթ	հատ	40	120	4 800	ՄԱ
32	22811130/3	Տետր 12 թերթ	հատ	70	40	2 800	ՄԱ
33	30199420	Թուղթ նշումների համար	հատ	20	350	7 000	ՄԱ
34	30197234/2	Արագակարեր	հատ	40	100	4 000	ՄԱ
35	22820000	Ձևաթղթեր	հատ	25	200	5 000	ՄԱ
36	30195100	Գրատախտակի սպունգ	հատ	50	350	17 500	ՄԱ
37	39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	10	700	7 000	ՄԱ
38	39263200/1	Գրանցամատյաններ	հատ	10	1500	15 000	ՄԱ
39	31631100	Մագնիս մարկերային գրատախտակի	հատ	15	400	6 000	ՄԱ
40	39241210	Մկրատ	հատ	5	1000	5 000	ՄԱ
41	30197322	Կարիչ մեծ	հատ	2	1500	3 000	ՄԱ
42	30197331	Դակիչ	հատ	2	900	1 800	ՄԱ
43	30141200	Հաշվիչ գրասենյակային	հատ	2	2500	5 000	ՄԱ
44	30121460/1	Տոներ լուսապատճենահանող սարքի	հատ	4	8000	32 000	ՄԱ
45	37311550	Թմբուկ տպիչի	հատ	5	4000	20 000	ՄԱ
46	79131300	Էլ. ստորագրության սարք	հատ	1	6500	6 500	ՄԱ
47	30232480	Ֆլեշ 5G	հատ	4	3700	14 800	ՄԱ
48	35821400	Դրոշ	հատ	5	2500	12 500	ՄԱ
49	30193200	Թղթերի դարակ	հատ	1	2700	2 700	ՄԱ
50	30194810	Քանոն	հատ	5	150	750	ՄԱ
51	22111170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	հատ	15	200	3 000	ՄԱ
52	22820000/1	մեթոդ միավորման տարեկան պլան-ծրագիր	հատ	7	900	6 300	ՄԱ
53	22820000/2	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	30	300	9 000	ՄԱ
54	22820000/3	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	հատ	35	150	5 250	ՄԱ
55	22820000/5	Աշխատանքային պայմանագրեր և հավելվածներ	հատ	20	200	4 000	ՄԱ
56	22821500	Առաջին դասարանի աշակերտի բնութագրեր	հատ	20	300	6 000	ՄԱ
57	24321400	Սոսինձ	հատ	20	300	6 000	ՄԱ
58	30192100	Ռետին	հատ	10	100	1 000	ՄԱ

59	30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար /4/	հատ	7	600	4 200	ՄԱ
60	30192121	Գրիչ	հատ	20	90	1 800	ՄԱ
61	30192125	Մարկերներ	հատ	70	300	21 000	ՄԱ
62	30192130	Մատիտներ	հատ	50	100	5 000	ՄԱ
63	30192130	գունավոր մատիտ	տուփ	5	500	2 500	ՄԱ
64	30192160	Շտրիխ	հատ	10	200	2 000	ՄԱ
65	30192230	Սկոշ	հատ	20	350	7 000	ՄԱ
66	30197230/1	Թղթապանակ	հատ	20	100	2 000	ՄԱ
67	30197230/2	Թղթապանակ	հատ	40	150	6 000	ՄԱ
68	30197231	Ֆայլ	տուփ	10	1800	18 000	ՄԱ
69	30197622	Թուղթ A4 ձևաչափի	տուփ	40	2000	80 000	ՄԱ
70	22111200	Գրքեր	հատ	5	5000	25 000	ՄԱ
71	37521140	Կրթական խաղեր	հատ	20	3250	65 000	ՄԱ
72	39298100	Նկարների շրջանակ	հատ	30	1200	36 000	ՄԱ
3		Ղեղորայքային ապրանքներ					
1	33691176	Առաջին անհրաժեշտության ղեղորայք	հատ	1	100000	100 000	ՄԱ
4		Տետեսակառ, սանհիգենիկ և լվացքի միջոցներ					
1	24451141	Սանհանգույցի ախտահանող հեղուկ	լիտր	25	760	19 000	ՄԱ
2	33761300	Թղթյա սրբիչ	հատ	50	450	22 500	ՄԱ
3	33760000	Զուգարանի թուղթ	հատ	200	80	16 000	ՄԱ
4	33141118	Անձեռոցիկ	տուփ	50	250	12 500	ՄԱ
5	39831100	Ախտահանող հեղուկ ժպվել	հատ	145	280	40 600	ՄԱ
6	398341247	Ռախշա	հատ	20	400	8 000	ՄԱ
7	39713100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	50	450	22 500	ՄԱ
8	33761700	Խոհանոցային սրբիչ	հատ	15	650	9 750	ՄԱ
9	33711210	Թաց անձեռոցիկ	տուփ	20	450	9 000	ՄԱ
10	39221170	Տարրա սննդի նմուշառման	տուփ	5	3400	17 000	ՄԱ
11	39221420/1	Հատակը մաքրելու լաթ	հատ	40	900	36 000	ՄԱ
12	39831283	Լաթ	հատ	40	250	10 000	ՄԱ

13	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար,	հատ	50	500	25 000	ՄԱ
14	39221480	Զուգարանի խոզանակներ	հատ	20	800	16 000	ՄԱ
15	39811300	Հոտազերծիչ օդի	հատ	50	450	22 500	ՄԱ
16	39831245	Օճառ հեղուկ	հատ	40	450	18 000	ՄԱ
17	39713100	Աման լվանալու հեղուկ 5լ.	հատ	10	2800	28 000	ՄԱ
18	39836000	Ավել	հատ	40	1100	44 000	ՄԱ
19	19641000	Աղբի մեծ տոպրակ	հատ	50	100	5 000	ՄԱ
20	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	հատ	40	450	18 000	ՄԱ
21	39831242	Լվացքի փոշի	հատ	50	350	17 500	ՄԱ
22	39831241	Ձերքի օճառ	հատ	10	180	1 800	ՄԱ
23	39831282/2	Սեղանի լաթ	հատ	30	200	6 000	ՄԱ
24	34921440/1	Աղբաման միջին	հատ	15	3000	45 000	ՄԱ
25	18421130	Ձեռնոցներ բանվորական	գույգ	50	300	15 000	ՄԱ
26	18421131	Ձեռնոցներ ռեզինից	գույգ	50	250	12 500	ՄԱ
27	39221230	Քամիչ	հատ	2	750	1 500	ՄԱ
28	39513110	Սփռոց սեղանի	մետր	20	1400	28 000	ՄԱ
29	39221260	Ափսե	տուփ	2	3500	7 000	ՄԱ
30	39221210	Սկուտեղ	հատ	2	2800	5 600	ՄԱ
31	39221390	Պատռաքաղ	տուփ	2	1350	2 700	ՄԱ
32	39221140	Սուրճի բաժակ	տուփ	1	2600	2 600	ՄԱ
33	39831240	Մաքրող միջոց	լիտր	20	820	16 400	ՄԱ
34	39221170	Հացաման	հատ	10	500	5 000	ՄԱ
35	39224331	Դույլ	հատ	10	1000	10 000	ՄԱ
36	39298910	տոնածառ	հատ	1	60000	60 000	ՄԱ
	39298900	զարդարանքի պարագաներ	հատ	4	7000	28000	ՄԱ
5		Մպորտային ապրանքներ					
1	18411900	Մպորտային գույք	հատ	40	3500	140 000	ՄԱ
6		Շինարարական ապրանքներ					

1	44111200	Ցեմենտ	հատ	3	2500	7 500	ՄԱ
2	19521600	Շլանգ 3/4	մետր	50	400	20 000	ՄԱ
5	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	10	120	1 200	ՄԱ
6	39715100	Տարածքը ջեռուցող էլեկտրական սարքեր /10/	հատ	8	13000	104 000	ՄԱ
7	44111411	Ներկ /1լ/	հատ	5	1300	6 500	ՄԱ
8	44111411	Ներկ լատեքսային/15լ/	հատ	8	15000	120 000	ՄԱ
9	44831500	Ներկի լուծիչ /2լ/	հատ	5	2000	10 000	ՄԱ
10	44511170	Փոցղ	հատ	5	1500	7 500	ՄԱ
11	44511110	Բահ	հատ	5	2100	10 500	ՄԱ
12	44221161	Դռան ծխնի	հատ	20	2000	40 000	ՄԱ
13	30197100	ամրալար 1.2 մմ	կգ	5	800	4 000	ՄԱ
14	31711160	էլեկտրող	տուփ	2	3500	7 000	ՄԱ
15	42131100	Փական ցրագծի	հատ	4	1300	5 200	
16	19521600/1	Լվացարանի շլանգ	հատ	20	900	18 000	ՄԱ
17	44192100	Շինարարական փրփուր	հատ	10	1850	18 500	ՄԱ
18	44521120	Փական դռան	հատ	1	800	800	ՄԱ
19	31685000	էլեկտրական երկարացման լար 5մ	հատ	2	2400	4 800	ՄԱ
20	43611140/1	Պտուտակներ /3,5*16/	հատ	200	1	200	ՄԱ
21	43611140/2	Պտուտակներ /3,5*20/	հատ	200	2	400	ՄԱ
22	43611140/3	Պտուտակներ /4*30/	հատ	200	5	1 000	ՄԱ
23	31651400/1	Ինքնակաշուն ժապավեն 48մմ	հատ	5	500	2 500	ՄԱ
24	31651400/2	Ինքնակաշուն ժապավեն 19մմ	հատ	5	350	1 750	ՄԱ
25	31221200	Խրոցներ	հատ	20	200	4 000	ՄԱ
26	31221200/1	Վարդակներ	հատ	10	600	6 000	ՄԱ
27	31221200/2	Վարդակ բազմաբևեռ	հատ	7	750	5 250	ՄԱ
28	31331310	Մալուխ պղնձե	հատ	20	300	6 000	ՄԱ
29	24961100	Մարտկոցներ (AA, AAA)	հատ	40	100	4 000	ՄԱ
30	31683100	Եռաբաշխիչ 4տ 3մ լարով	հատ	3	3500	10 500	ՄԱ
31	31211420	Ավտոմատ ապահովիչ եռաֆազ c10	հատ	2	3000	6 000	ՄԱ
32	31211420	Ավտոմատ ապահովիչ եռաֆազ c25	հատ	5	2300	11 500	ՄԱ

33	31150000	Խողովակ	մետր	30	280	8 400	ՄԱ
34	42131490	Լվացարանի սիֆոն	հատ	40	100	4 000	ՄԱ
35	39714210	Ֆեն շինարարական		1	6800	6 800	ՄԱ
35	42621300/2	Պտուտակահան մագնիտնի	հատ	1	1000	1 000	ՄԱ
36	30236230	Էլ. կտրիչ	հատ	1	20000	20 000	ՄԱ
37	24911300	Ունիվերսալ սոսինձ	հատ	10	1200	12 000	ՄԱ
38	44112730	Էլ. կտրիչ քար	հատ	10	250	2 500	ՄԱ
39	30194810	Շինարարական չափիչ քանոն	հատ	1	650	650	ՄԱ
40	24911200	Էմուլսիա	հատ	3	900	2 700	ՄԱ
41	44521120/1	Փականների մասեր	հատ	30	2000	60 000	ՄԱ
42	43320000	Մեխ շինարարական	կգ	3	550	1 650	ՄԱ
43	44192610	Ջրի ծորակ երկու փականով	հատ	1	6500	6 500	ՄԱ
44	44221250	Ջրի ծորակ մեկ փականով	հատ	2	1900	3 800	ՄԱ
45	31682210	Տարածքը ջեռուցող էլեկտրական սարքերի սպիրալ	հատ	10	900	9 000	ՄԱ
46	31321252	Հաղորդալար 2*4 /ստանդարտ/	մետր	100	420	42 000	ՄԱ
47	31684400	Վարդակ /պատի վրայի/	հատ	20	350	7 000	ՄԱ
48	31512200	Լամպ լեդ 18 W E 27	հատ	50	650	32 500	ՄԱ
49	31651400	Իզոլենտ /ճապոնական/	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
50	33141120	Սկոբ 4	հատ	100	5	500	ՄԱ
51	31512200/1	Լամպ լեդ 15 W	հատ	50	600	30 000	ՄԱ
52	44211280	Շինա ավտոմատի 30սմ	հատ	4	200	800	ՄԱ
53	44215615	Ապե UNILITE 25A	հատ	8	900	7 200	ՄԱ
54	21952655	Լեդրանդ 25	հատ	10	1200	12 000	ՄԱ
55	25451600	Ապե KLAUS C 25A	հատ	10	850	8 500	ՄԱ
56	18421130	Ձեռնոց /սև/	հատ	10	130	1 300	ՄԱ
57	44511343	Գայլիկոն/ Սվեռլոլո /պարետիտ/ 6*100	հատ	5	250	1 250	ՄԱ
58	44511343/1	Գայլիկոն Սվեռլոլո /պարետիտ/ 6*100 GROWN	հատ	3	1000	3 000	ՄԱ
59	312221241	Դյուպել գլոզդ 6*40	հատ	100	6	600	ՄԱ
60	44221141	Բռնակ եվրոյի սպիտակ	հատ	1	2200	2 200	ՄԱ

61	24951500	Միջուկ DEKOR MAT 70	հատ	8	1900	15 200	ՄԱ
62	44221110	Ծղնի եվրոյի 95 մմ սպիտակ	հատ	10	600	6 000	ՄԱ
63	44221111	Պետլի եվրոյի սպիտակ 95 մմ	հատ	20	600	12 000	ՄԱ
64	42452566	Մեխանիզմ AKSEL 153P-24-22-30 մմ	հատ	1	2200	2 200	ՄԱ
65	42414100	Դռան միջուկ	հատ	5	1850	9 250	ՄԱ
66	31681710	Բաժանարար տուփ	հատ	10	60	600	ՄԱ
67	39715100/1	Տարածքը ցետուցող էլեկտրական սարքեր	հատ	2	16000	32 000	ՄԱ
68	31211221	Անջատիչ մեկ տեղանոց	հատ	3	650	1 950	ՄԱ
69	44921500	Կողպեւներ	հատ	3	800	2 400	ՄԱ
		Աշխատանք	դրամ				
1	45231215	Անվտանգության սարքերի տեղադրմ. աշխատանքներ	դրամ	1	710000	710000	ՄԱ

Ծառայություններ

1	24951180	Կրակնարիչի լիցքավորում	դրամ	1	60000	60 000	ՄԱ
2	50300000	Անձնական համակարգիչների , գրասենյակային սարքերի, հեռահաղորդակցման և տեսաձայնային սարքերին առնչվող վերանորոգման և պահանման ծառայություններ					
1	50311140	Մեքենաների և սարքավորում-ների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	դրամ	1	450000	450 000	ՄԱ
3	65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ					
1	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎտ/ժ	78 528,00	44,57	3 499 993	ՄԱ
4	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություն					
1	6411100	Հայտարարություն	ամիս	2	6000	12 000	ՄԱ
2	6421100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ամիս	12	12000	144 000	ՄԱ
5	79200000	Հաշվապահական, աուդիտորական և հարկային ծառայություններ					
6	79400000	Ինժեներ կառավարման ինֆորմատիկություն և հարակից ծառայություն					
1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	դրամ	1	150000	150 000	ՄԱ
2	79411100	Մասնագիտական ծառայություններ	դրամ	1	250000	250 000	ՄԱ
3	79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություն	դրամ	1	350000	350 000	ՄԱ

7	90600000	Քաղաքային կամ գյուղակա վայրերում մաքրման , սանիտարական և հարակից ծառայություններ	դրամ				
1	90671100	Աղտահանման և մակաբույծների առ ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	12	5000	60 000	ՄԱ
2	90671121	մաքրման , սանիտարական ծառայություններ	դրամ	4	46044	184 176	ՄԱ
3	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	դրամ	3	3000	9 000	ՄԱ